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Sevgili Öğrenciler, Saygıdeğer Veliler, 

26 Ağustos 2024'te Hessen'de yeni okul yılı başlıyor, 2024/25 eğitim-öğretim yılı 

için sizi samimiyet ile karşılıyoruz! 

Her yıl yüzlerce genç ve yetişkin, okulumuzda mesleki eğitim ve öğrenim yoluna 

başlıyor veya bu yolda bir sonraki adımı atıyor, okul diplomaları ve mesleki 

yeterlilik belgeleri için çaba gösteriyorlar. Bu süreçte, siz de yeni bir okul 

topluluğuna, yeni öğrenci-arkadaşlara ve öğretmenlere uyum sağlayacaksınız. Yeni 

dersler ile tanışacak, uygulamalı mesleki alanlarda eğitim görecek ve tam zamanlı 

okul programlarında, daha uzun süreli ve okulla bağlantılı stajlar yapacaksınız. 

Bu eğitim yolculuğunuzda size destek olmaktan ve yanınızda yürümekten 

memnuniyet duyuyoruz. Yeni okulunuzda bütün konularda, ilgili kişilerle rahatça 

iletişim kurabilmeniz için, WHS'deki birçok çalışan birlikte bir rehber hazırladı ve 

bu rehber her yıl güncelleniyor. Çevre duyarlılığı nedeni ile bugün sadece birkaç 

sayfa (basılı/fotokopi olarak) verilecektir – diğer bütün belgeleri dokümanlardaki 

QR kodu aracılığıyla temin edebilirsiniz. 

Hazırlanan rehberde, şu andan itibaren sizin için önemli olan bilgilerin yanı sıra, 

ileride veya özel (hayat) durumlarda da önemli olabilecek birçok bilgi yer 

almaktadır. Örneğin, okulumuzun çok iyi bir danışmanlık ağı vardır ve bu ağ, okul, 

meslek veya kişisel sorunlar hakkında size yardımcı olabilir. 

Ortaya çıkan sorularınız/sorunlarınız için lütfen önce rehbere ya da okulumuzun 

internet sitesine bakın – bu şekilde hızlıca çözümler bulabilirsiniz. 

WHS'nin web sitesi, Instagram kanalımız @whs4u, Facebook sayfamız ve sınıf 

öğretmenleriniz aracılığı ile, okul yılı boyunca güncel duyurulara ve okul ile ilgili 

bilgilere ulaşacaksınız. 

Werner-Heisenberg Okulu’na ve bu eğitim-öğretim dönemine iyi bir başlangıç 

yapmanızı, başarılı, sağlıklı bir zaman geçirmenizi ve öğreneceklerinizden ve 

deneyimlerinizden keyif almanızı diliyorum. 

Müdireniz 

 


